
 

      
 

 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ  

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия І созыва 

РЕШЕНИЕ № 283-1/15                                                                                                          
 

16 июля 2015 г. 

пгт Раздольное 

 

О создании административной комиссии  

муниципального образования Раздольненский  

район Республики Крым 

В соответствии с Кодексом об административных правонарушениях 

Российской Федерации от  30.12.2001 N 195-ФЗ,  Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Законом Республики Крым от 25.06.2015 года № 118-ЗРК/2015 «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в 

Республике Крым отдельными государственными полномочиями Республики 

Крым в сфере административной ответственности», Законом Республики Крым 

от 25.06.2015 № 117-ЗРК «Об административных правонарушениях в 

Республике Крым», Законом Республики Крым от 25.06.2015 № 116-ЗРК «Об 

административных комиссиях в Республике Крым», Уставом муниципального 

образования Раздольненский   район Республики Крым, принимая во внимание 

рекомендации комиссии районного совета по вопросам местного 

самоуправления, законности и правопорядка, информационной политике, связи 

и массовым коммуникациям от 16.07.2015, районный совет 

РЕШИЛ: 

 

1. Создать административную комиссию муниципального 

образования Раздольненский  район Республики Крым в составе согласно 

приложения 1. 

2. Утвердить печать, штамп и бланк административной комиссии 

муниципального образования Раздольненский  район Республики Крым 

(приложение2) 

3. Главе Администрации Раздольненского района Республики Крым 

Акимову Е.П. утвердить персональный состав административной 

комиссии муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым; 



 

3. Настоящее решение опубликовать на официальной сайте 

Администрации Раздольненского района Республики Крым. 

5.      Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подписания. 

6. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по 

вопросам районного совета по вопросам местного самоуправления, законности 

и правопорядка, информационной политике, связи и массовым коммуникациям. 

 

 

 

 

Председатель Раздольненского  

районного совета                                                             Ю.Г. Мигаль 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Приложение 1 

к решению внеочередной сессии  



 

Раздольненского рацйонного совета 

1 созыва от 16.07.2015 № 283-1/15 
 

СОСТАВ 

административной комиссии муниципального образования  

Раздольненский район Республики Крым 

 

1. Председатель  административной комиссии муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым; 

 

2. Заместитель председателя административной комиссии муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым; 

 

3. Ответственный секретарь административной комиссии муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым; 

 

4.  Члены административной комиссии муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Приложение 2 

к решению внеочередной сессии  



 

Раздольненского районного совета 

1 созыва от 16.07.2015 № 283-1/15 

 

 

 

Печать 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Штамп 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бланк 
 
 
 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

 

296200, п .Раздольное, ул. Ленина, 5,    телефон: (06553) 9-15-33, телефон/факс: 9-15-33, 

E-mail:rrgaoo@yandex.ru 

 

mailto:%20rrgaoo@rambler.ru

